
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 606 lì 02-01-2015

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 44 del 23-12-2014

Oggetto: Noleggio fotocopiatrici anno 2015. Impegno di spesa. CIG: Z9212758FB.

Il Responsabile dell'Area

 Premesso che,
necessita dotarsi di fotocopiatori, per garantire la regolare funzionalità degli Uffici Comunali-
ed in particolare delle Aree I (Affari Generali) e II (Affari Demografici- Sport Turismo e
Spettacolo);
risulta conveniente per l'Ente provvedere al noleggio di fotocopiatori, compresi di fornitura-
toner, assistenza  e manutenzione;
Il Responsabile dei Servizi di Segreteria evidenzia che, per esigenze degli Uffici interessati,-
necessita noleggiare due fotoriproduttore per n. 9.000 copie mensili, tenendo conto delle
riproduzioni che storicamente vengono registrate per gli Uffici di Segreteria, Amministrativi,
nonchè per gli uffici Demografici e Stato Civile, come da attestazione dell'Area Demografica;
Considerato che per importi inferiori ad € 40.000,00 può procedersi all'affidamento del-
Servizio nel rispetto del Regolamento Comunale, art. 7, giusta del. n. 26/CC/2011;
Preso atto che il servizio completo può essere affidato alla Ditta Trevisoft - di Treffiletti-
Vincenzo Via Liguria, Francavilla di Sicilia che ha presentato un preventivo di n° 02
fotocopiatrici per l'anno 2015, così suddivisa:

a) noleggio fotocopiatore Servizi Sociali e Pubblica Istruzione copie mensili 3.000 - rata·
mensile € 50.00, più IVA, per 12 mesi € 600.00 più IVA;
b) noleggio fotocopiatore Area I e II copie mensili 6.000 - rata mensile € 75,00 più IVA·
per 12 mesi € 900.00 più IVA;

Atteso che per detto servizio il costo annuale preventivato è di € 1.830,00 ( IVA compresa-
dovuta per legge);
Ravvisato che l'importo di € 1.830,00 IVA compresa viene imputata come segue:-
per € 1.098,00 al cod. 1.01.08.03 cap. 1830/16 e per € 732,00 al cod. 1.01.08.03 cap. 1830/15-
del Bilancio Pluriennale 2014/2016 esercizio finanziario 2015;
Dato altresì atto che la Ditta Trevisoft deve presentare:-
DURC, originale in corso di validità e con esito regolare;-
Dichiarazione art. 3 e 7 e comma e c. 8 L. 136/2010.-
Documento di riconoscimento in corso di validità che la liquidazione del servizio sarà-
effettuata compatibilmente con la disponibilità di bilancio;
Viste le leggi vigenti, il Regolamento Comunale sui lavori, forniture e servizi (del. n.-
26/CC/2011) D.L.vo 267/2000 e D.L.vo 163/2006 e L. 136/2010.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 606 lì 02-01-2015

DETERMINA

di affidare il servizio di noleggio di fotocopiatori per l'anno 2015 alla Ditta Trevisoft - di-
Teffiletti Vincenzo, in Via Liguria Francavilla di Sicilia, per garantire la funzionalità degli
Uffici Comunali dell'Aree I (Affari Generali) e II (Affari Demografici- Sport Turismo e
Spettacolo), nel rispetto dei criteri e modalità descritte in narrativa;

-       di impegnare la somma complessiva di € 1.830,00 IVA compresa viene imputata come segue:
        per € 1.098,00 al cod. 1.01.08.03 cap. 1830/16 e per € 732,00 al cod. 1.01.08.03 cap. 1830/15
del       Bilancio Pluriennale 2014/2016 esercizio finanziario 2015;
La trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico - finanziaria per i
provvedimenti conseguenziali, copia al Responsabile Servizi Segreteria per la pubblicazione
all'Albo Pretorio on - line e Organi competenti.

Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                       Dott. Giuseppe Bartorilla


